Nasturtium, herba dicta, quod nassum torquere faciat.
lib. 3. cap. 9. Col.

Natrix: genus natantis serpentis. lib. 1. cap. 5. Col.

Naxius ardor, Bacchi corona sydus significat: nam (ut ferunt poetae) in insula Dia, quae postea Naxos dicta fuit, relicta Ariadne a Theseo nuptias cum Baccho fecit, donataque corona inter sidera illata fuit. Col. in hort. lib. 10. Neaeropodion locus ad alendas aues. lib. 3. cap. 10. Varro. Nepa, scorpium significat: alii cancrum dicunt. Col. in hort. lib. 10.

Nepita, herba, quae Graece καλαμίνη. lib. 7. cap. 5. Colum.

Nexus, dicitur obligatio quedam, quae per eas et libram siebat. lib. 1. cap. 3. Col.

Nidor, odor rerum assarum. lib. 8. cap. 4. Col.

Nocturnas uolucres, noctuam, hubonem, ululam, uesperationem: solebant enim Prisci ad hortos tuendos noctuam pennis patentibus figere. Col. in hort. lib. 10.

Nomades, pastores dicuntur, quorum uita omnis in paescendis gregibus habetur, a uerbo νέμοι. id est, paeso. lib. 7. ca. 2. Col.

Nomenclator is erat qui nomina citabat, ciuiumque et seruorum nomina nouerat: inde nomenclatio. lib. 3. cap. 2. Col.

Optima nomina, optimos debitores: unde et pecunie in nominibus. lib. 1. cap. 7. Col.

Nomophylaces, dicuntur legum custodes et seruatores, anno τὸν νόμον, id est, a lege, et φύλακες, id est, custos. lib. 12. cap. 6. Col.

Nouacula, culter tonsorius. lib. 12. cap. 53. Col.

Noxis

E N A R R A T I O.

Noxis praestari, id est, pro damno satisfacere, et emptore indemnem facere. lib. 2. cap. 4. Varro.

Numellæ, genus uinculi, quo quadrupedes alligantur. lib. 6. cap. 19. Col.

O
Bærati, dicuntur obligati ab ære. lib. 1. cap. 17. Varr. Obstrigandi causa, detrahendi, mordendi, repugnandi. lib. 1. cap. 2. Varro.

Ocymum herba est, quam basilicon alij appellant, sunt qui per se, ozymum scribant à uerbo Graeco οζω. Col. in hort. lib. 10.

Oculi in arborum surculis proprie uocantur: unde germinantur. lib. 4. cap. 22. Col.

Offula, parua offa, et hoc loco carnis frusta. lib. 12. cap. 43. Col.

Ogyges, rex Thebarum, sub quo diluvium factum est. lib. 3. cap. 1. Var.

Oīσποστρο, asylum Latini uocant, siue tabanum: non nunquam furorem significat. lib. 9. cap. 14. Col.

Oleagina ad similitudinem oliue. lib. 9. cap. 14. Col.

Oleastellum, diminutiuum ab oleastro. lib. 2. cap. 5. Col. Oleitas, siue oletas, ut oliuas, est tempus legendarum oliuarum, et fructus oleæ. cap. 68. Cato.

Oletum, constitutus oleæ locus. cap. 1. Cato.

Olyssipo, Lusitanie urbs, quæ nostris temporibus Ulisbona dicitur. lib. 2. cap. 1. Varro.